01.02.2021г. № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №31 от 25.04.2016г
Руководствуясь статьей 50.1 Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования – администрация сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Замзорского муниципального образования № 31 от 25.04.2016 года «О назначении экспертной комиссии и ответственного за делопроизводство и архив администрации Замзорского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения».

Глава Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина